l’ulteriore crescita della HQF e funzionale alla creazione di valore della Società;  

HQF, inoltre, è titolare di un diritto di opzione di acquisto relativamente a due beni immobili nei termini seguenti: 

(i) un diritto di opzione di acquisto per complessivi Euro 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) esercitabile 

entro il 31 dicembre 2025, dell’unità immobiliare ad uso magazzino commerciale sita nel comune di Cernusco sul 

Naviglio (MI), Strada Padana superiore n. 20, all’interno del complesso “Le Pagode”, identificata catastalmente al 

foglio 47, particella n.

[...]

2441 c.c.. 6.4 Il capitale potrà 

essere ridotto nei casi e con le modalità di legge. 6.5 In 

data 18 febbraio 2022 l'assemblea straordinaria ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento 

in via scindibile per massimi nominali Euro 

246.296,00 

(duecentoquarantaseimiladuecentonovantasei virgola 

zero zero) oltre sovrapprezzo, secondo quanto sarà 

stabilito dal Consiglio di Amministrazione, mediante 

emissione di massime numero 2.462.964 

(duemilioniquattrocentosessantaduemilanovecentosess

antaquattro) nuove azioni prive dell'indicazione del

[...]

2441 c.c.. 6.4 Il capitale potrà 

essere ridotto nei casi e con le modalità di legge. 6.5 In 

data 18 febbraio 2022 l'assemblea straordinaria ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento 

in via scindibile per massimi nominali Euro 

246.296,00 

(duecentoquarantaseimiladuecentonovantasei virgola 

zero zero) oltre sovrapprezzo, secondo quanto sarà 

stabilito dal Consiglio di Amministrazione, mediante 

emissione di massime numero 2.462.964 

(duemilioniquattrocentosessantaduemilanovecentosess

antaquattro) nuove azioni prive dell'indicazione del

[...]

puntuale delle azioni dell'aumento di capitale nei limiti 

minimi innanzi indicati. 6.6 In data 18 febbraio 2022 

l'assemblea straordinaria ha deliberato di aumentare il 

capitale sociale, in via scindibile e in più tranches, per 

massimi nominali Euro 135.463 

(centotrentacinquemilaquattrocentosessantatré) 

emissione di massime numero 

(unmilionetrecentocinquantaquattromilaseicentotrentu

no) mediante 1.354.631 azioni di compendio, senza 

indicazione del valore nominale, con esclusione del 

diritto di opzione in quanto a servizio dell'esercizio dei

[...]

puntuale delle azioni dell'aumento di capitale nei limiti 

minimi innanzi indicati. 6.6 In data 18 febbraio 2022 

l'assemblea straordinaria ha deliberato di aumentare il 

capitale sociale, in via scindibile e in più tranches, per 

massimi nominali Euro 135.463 

(centotrentacinquemilaquattrocentosessantatré) 

emissione di massime numero 

(unmilionetrecentocinquantaquattromilaseicentotrentu

no) mediante 1.354.631 azioni di compendio, senza 

indicazione del valore nominale, con esclusione del 

diritto di opzione in quanto a servizio dell'esercizio dei

[...]

6.9 "Il Consiglio di 

Amministrazione in data 18 maggio 2023 – a valere 

sulla delega ricevuta ai sensi dell’art. 2443 codice 

civile dall’assemblea straordinaria del 13 aprile 2023 - 

ha deliberato di: - Aumentare - a pagamento - il 

capitale di Euro 533.600,00 

(cinquecentotrentatremilaseicento virgola zero zero) 

inclusivo di sovrapprezzo, di cui Euro 45.607,00 

(quarantacinquemilaseicentosette virgola zero zero) 

arrotondato per eccesso da imputarsi a capitale e la 

restante parte a sovrapprezzo, riservato al dottor 

Francesco Paltoni, da sottoscriversi mediante 

conferimento in natura di una partecipazione pari al 

46% (quarantasei per cento) del capitale sociale della 

"H.Q.F. SOCIETA' AGRICOLA A R.L." con 

emissione di numero 456.068 

(quattrocentocinquantaseimilasessantotto) nuove 

azioni della società al prezzo unitario di Euro 1,17 

(uno virgola diciassette) di cui Euro 0,1 (zero virgola 

uno) a titolo di aumento di capitale ed Euro 1,07 (uno 

virgola zero sette) a titolo di sovrapprezzo (il “Primo 

Aumento di Capitale”).